

Vill du göra skillnad och arbeta i en omväxlande miljö?

Då ska du söka jobb som personlig assistent hos oss!

Deltagare på Furuboda Folkhögskola söker personliga assistenter som kan arbeta på skolan under läsåret 2017-2018. Furuboda Folkhögskola är beläget ca 1 mil utanför Åhus. Du får möjligheten att arbeta i en dynamisk och trevlig miljö i naturskön omgivning. Arbetet innebär många sociala kontakter då du assisterar deltagaren under skoltid och även på fritiden på internatet, vilket innebär kontakter både med lärare och kompisar.

I arbetet som personlig assistent ingår att assistera personer med psykiska och fysiska funktionsnedsättningar som är i behov av hjälp med all daglig livsföring, omvårdnad och förflyttningar. Du kommer att arbeta hos en och samma deltagare både på skolan och på fritiden på internatet samt följa med på aktiviteter och utflykter.

Vi söker dig som tycker om att arbeta med människor, är lugn och har tålamod.

Om tjänsterna:

Vi tillsätter nu ett flertal tjänster med varierande tjänstgöringsgrad från ca 40-80 %. Tillträde 27 augusti 2017 till och med 8 juni 2018 då skolan slutar. Arbetstiderna varierar mellan dag, kväll, helg och natt (jour). Tjänsten följer läsårstiderna vilket innebär att du är ledig under de flesta loven. Tjänsterna kommer att tillsättas inför terminsstart den 27 augusti, intervjuer kommer att ske löpande.

Procentsatsen på tjänsterna är beräknade på 41 veckor (hela läsåret) Jour tillkommer utöver tjänstgöringsgrad. I några av tjänsterna ingår att vara arbetsledare, vilket innebär att man har ett övergripande ansvar för den assistansberättigades assistans tillsammans med enhetschef för bland annat bemanning, schemaläggning och genomförandet av APT-möten.

Furuboda Assistans är en privat assistansanordnare och ett helägt dotterbolag till Föreningen Furuboda. Genom vårt unika samarbete skapar vi ett mervärde för både kunder och personal. Vi erbjuder assistans till de personer som har rätt till personlig assistans enligt LSS eller Socialförsäkringsbalken. Vi fungerar som arbetsgivare för personliga assistenter, administrerar löner samt anordnar utbildningar.

Assistansen skall genomsyras av närhet både mänskligt och geografiskt. Det är viktigt att både kunder och personal känner förtroende för oss. I allt arbete är respekt för den personliga integriteten grundläggande. Vi har tillstånd enligt Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO) att bedriva assistans och vi är medlemmar i IfA, Intressegruppen för assistansberättigade och har deras godkännande. Vi finns i Skåne och Blekinge och har kontor i Åhus, Lund och Karlskrona. För mer information, se vår hemsida www.furubodaassistans.se .

Skicka in din ansökan tillsammans med CV och personligt brev via e-post:

ansokan.fass@furuboda.se

Ange referens "skolan" i ämnesraden.